ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

09.02.2024 г                                   п.Елецкий                                                   №5

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого
муниципального района Липецкой области РФ от 19.05.2022 г
№24 «Об изменении существенных условий контракта,
заключенного до 1 января 2024 года»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации администрация
сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения
Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района от 19.05.2022 №24
«Об изменении существенных условий контракта, заключенного до 1 января
2024 года» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «до 1 января 2024 года»
заменить словами «до 1 января 2025 года».

1.2. В пункт 1 постановления слова «до 1 января 2024 года» заменить
словами «до 1 января 2025 года».

1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.Заказчик заключает дополнительное соглашение к контракту об
изменении существенных условий, в котором указываются реквизиты
соответствующего распоряжения администрации сельского поселения
Елецкий сельсовет.»

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации сельского поселения
Елецкий сельсовет                                                                           О.И.Егоров